Ba’zi hollarda e’tiqodi mo‘taziliylikka yoki shialikka moyil kimsalar amaliyotda hanafiy

mazhabida bo‘lishi va hanafiy mazhabiga muvofiq fiqhiy kitob yozgan bo‘lishi mumkin. Bunga

misol sifatida Movarounnahrda shuhrat qozongan “Qunya” (Egalik qilish) kitobining sohibini

keltirish mumkin. Uning muallifi Najmiddin Zohidiy Xorazmiy (vaf. 658/1260) mo‘taziliy edi.

Biroq u hanafiy mazhabida shuhrat qozongan fiqhiy manbalar sohibidir. Hanafiy fiqhi ustuvor

bo‘lgan mintaqalarda keng tarqalgani, deyarli ko‘plab e’tiborli fiqhiy asarlarda undan

foydalanilgani va iqtiboslar keltirilganiga qaramay, bu asar hanafiy ulamolari tomonidan